del  IMPUESTO  SOBRE
BIENES INMUEBLES en  los  términos  que  se  establecen  en  la  siguiente  Ordenanza
Fiscal.-

ARTICULO 2º.-

1. El tipo de gravamen del Impuesto sobre Bienes Inmuebles aplicable a los bienes de
Naturaleza Urbana queda fijado en el cero coma seiscientos cuarenta y cinco por ciento
(0,645 %).

2. El tipo de gravamen del Impuesto sobre Bienes Inmuebles aplicable a los bienes de
Naturaleza Rústica queda fijado en el cero coma sesenta por ciento (0,60%).

3. El  tipo  de gravamen aplicable  a  los  bienes de Características  Especiales  queda